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Çorum Bilim ve Sanat Merkezi 

bünyesinde Matematik öğretmeni 

Tuğba BAĞDAT KILIÇ 

yürütücülüğünde gerçekleştirilen 

‘Matematiğin Doğasına Yolculuk' 

isimli TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi 

ve Bilim Okulları projesi 13-19 Eylül 

2021 tarihleri arasında Çorum’da 

gerçekleşti. ‘Matematiğin Doğasına 

Yolculuk’ proje çıkış noktasını Millî 

Eğitim Bakanlığının "2023 Vizyonu" 

çerçevesindeki Okul Dışı Öğrenme 

Ortamları" projesi ve Galileo' nun 

"Tabiat (Doğa) Matematik dilinde 

yazılmıştır" sözünden almıştır. Buna göre dünyanın düzeni ve ahengi matematiğe 

dayanmaktadır ve matematiğin dilini anladığımızda artık dünyayı anlamaya başlarız. 

121B641 numaralı 'Matematiğin Doğasına Yolculuk' projesi, matematik kaygı düzeyi 

yüksek öğrencilerin, hazırlanan program çerçevesinde matematiğin doğadaki 

yansımalarını ve yaşamdaki yerini anlama, farklı disiplinlerle ilişkisinin 

farkındalıklarını sağlama, matematiğin doğasına yönelik olumlu tutum geliştirmesini 

amaçlamaktadır.  

 

Bu amaç doğrultusunda Çorum il merkezinde öğrenim gören uygun 

kriterlerdeki altıncı ve yedinci sınıf öğrencilerinden 24 kişi projeye dahil edilmiştir. 

Proje ekibini Hitit Üniveristesi, Gazi Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi öğretim 

üyelerinin, Ankara Sincan Şehit Abdullah Büyüksoy BİLSEM, Sinop BİLSEM, 

Amasya Şehit Ferhat Ünelli BİLSEM ve Çorum BİLSEM öğretmenlerinin eğitmen 

olarak katılımı ile toplamda 18 eğitmen, 4 rehber oluşturmaktadır.  
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Projesi 

“Matematiğin Doğasına Yolculuk” 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Doğada Yaşam Becerilerini 

Geliştiriyoruz-2 projesi, TÜBİTAK 

4004 Doğa Eğitimi ve Bilim 

Okulları kapsamında yapılan ikinci 

projedir. Tarihin ve bilimin 

buluştuğu Çorum ilinde Mili Eğitim 

Müdürlüğüne bağlı okullarda eğitim 

gören sosyo-ekonomik düzeyi düşük 

okullarda eğitim gören akademik 

olarak başarılı 6 ve 7. sınıfa devam 

eden öğrencilere ''Doğada Yaşam 

Becerilerini Geliştiriyoruz'' projesi 

kapsamında; sosyal ve beşerî 

bilimler ile ilgili bilgiler ve doğada her bireyin bireysel veya toplumsal olarak 

gerçekleştirebileceği becerileri kazandırılması hedeflenmiştir. Bu anlamda yapılan 

etkinliklerde bireylerin doğada kazı yapma, ateş yakma, suyun filtrelenmesi, canlıları 

tanıma, çadır kurma, yaylacılık faaliyetleri, okçuluk, yön bulma, izcilik faaliyetleri, 

oryantiring ile hedefe ulaşma gibi yeterliliklere sahip olması hedeflenmiştir. Aynı 

zamanda fen bilimlerinin ve bilimsel araştırma basamaklarında tanıtılmasıyla 

bireylerin yine doğada su örneği alma, suyun analizini yapma, biyolojik çeşitliliği 

anlama ve canlıları sınıflandırabilme gibi yeterliliklere sahip olması hedeflenmektedir.  

 

 Hazırlanan bu proje ile öğrencilerin inceleme, keşfetme ve deneysel yöntemler ile 

kontrol etme, bulguları karşılaştırma ve yorumlama gibi bilimsel süreç becerilerini 

kazanabilecekleri ortamlar oluşturulmuştur.  

 

 Proje kapsamında 24 öğrenci Çorum ilinin merkez ve ilçelerinde düzenlenen 

etkinliklere katılmıştır. Etkinliklerin gerçekleştirilmesi amacıyla 30 Eğitmen ve 5 

Rehber görev almıştır. Öğrenciler Çorum ilinin 12 farklı okulundan seçilmiştir. Yine 

12 kız, 12 erkek öğrenci etkinliklere katılmıştır. 21-28 Haziran tarihleri arasında 

gerçekleştirilen etkinlikler Çorum ilinin farklı tarihi ve turistik bölgelerinde 

gerçekleştirilmiştir.  
 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 

TÜBİTAK 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI PROJESİ 

“DOĞADA YAŞAM BECERİLERİNİ GELİŞTİRİYORUZ 2” 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Çorum ilinden 2021 TEKNOFEST Uzay ve Teknoloji Festivaline toplam 

147 proje başvurusu yapılmıştır. Bu başvurulardan 10 tanesi final aşamasına 

kalma başarısı göstermişlerdir. Takımlarımızın finale kalma yüzdesi %6,80 

iken derece alma yüzdesi ise %10’dur. Finale kalan takımların kategorileri 

şu şekildedir: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sanayide Dijital Teknolojiler Kategorisi 
 

ÇOROBOT TAKIMI: Sanayide Dijital Teknolojiler alanında Türkiye 3. 

olmuşlardır. Yarışma fabrika iç lojistiğinde veya depolarda kullanılabilecek 

kendisine atanmış yollarda hareket edip, belirli yükleri noktadan noktaya 

taşıyan elle kontrol ile veya otonom çalışan bir güdümlü robot yapılması 

hedeflenmektedir. Robotlar manyetik bant takibi yapabilen, gerektiğinde 

uzaktan kontrol ve diğer kontrol cihazları ile kontrol edilebilen güdümlü 

robotlar olarak tasarlandı ve yarışma esnasında hiçbir dış kontrol veya 

müdahale olmaksızın verilen görevleri yerine getirebilecektir. 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNOFEST 

ÇORUM İLİ TEKNOFEST 2021 UZAY VE TEKNOLOJİ FESTİVALİ 

FİNALİST VE DERECE ELDE EDEN TAKIMLAR 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

Çevre ve Enerji Teknolojileri: CAN 2020 Takımı  

 

“Yüksek Gerilim Hatlarının Temizliğinde Otonom Teknoloji”  

 

Projede geliştirdiğimiz sistem ile kirlenerek yalıtkanlığı azalması sonucu 

elektrik iletiminin azaldığı yüksek gerilim hatlarının temizliği daha az 

maliyetli ve işlevsel bir yol ile sağlanacaktır. Bu amaçla öncelikli olarak 

yalıtkanlığın azalmasına bağlı enerji kaybının arttığı alanlar tespit 

edilecektir. Enerji kaybının tespit edildiği bölgeye gönderilen dron 

yardımı ile izolatörlerin temizliği sağlanacaktır. İzolatörlerin bulunduğu 

bölgeye getirilecek olan drone’a saflaştırılmış su takviyesi yapılarak 

ilgili izolatörün temizliği tamamlanacaktır. Bu sayede drone ilgili 

bölgedeki tüm alanların temizliğini gerçekleştirilecektir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNOFEST 



 
 

 

 

 

 
 

 

  İnsanlık Yararına Teknoloji:  

 

  KAŞİFLER TAKIMI  

 

Görme engelli bireylerimizin günlük yaşamlarında en çok ihtiyaç duydukları 

alışveriş, ulaşım, sağlık gibi birçok alanda tek başlarına kendi ihtiyaçlarını 

giderebilmelerini sağlayarak hayatlarını kolaylaştırmak amaçlanmıştır.  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNOFEST 



 
 

 

 

 

 
 

 

    

  BİLGİROBOTİK TEAM JR TAKIMI  

 

Proje amacı depremde büyük şehirlerde yıkılan binaların konumunu afet 

koordinasyon merkezine bildirmektedir. 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNOFEST 



 
 

 

 

 

 
 

 

    

  Liselerarası İHA Sabit Kanat Kategorisi 
 

  TOY Takımı 
 

Teknofest insansız hava aracı yarışması için tasarlanan aracımız, 120 cm kanat 

açıklığına, 90 cm uzunluğa, 1700 gr ağırlığa sahiptir. 1.5 kg itiş gücüne sahip 

outrunner fırçasız motor ve 3000 mah batarya ile 30dk civarı uçuş süresine ulaşabilen 

aracımız geleneksek araç tasarımlarından ziyade modern ve agresif bir tasarıma, 

otomasyon sistem entegre edilerek üretilmiştir. Tasarımdan üretime her bir aşama 

takımımız tarafından gerçekleştirilmiş olup beceri ve kabiliyetlerimizi geliştirerek, 

ülkemizin İHA teknolojisinde sahip olduğu rekabet gücünü artırmayı 

amaçlamaktayız. 

 

 
 

TEKNOFEST 



 
 

 

 

 

 
 

 

    

  Turizm Teknolojileri Kategorisi 
 

HATTUŞİLİ Takımı  

 

Projede akıllı turizm uygulamalarından biri olarak geliştirilen QR kod turistler ve 

destinasyonlar arasında hızlı ve basit bir etkileşim sağlayacaktır. Bu zaman tasarrufu 

sağlayarak hızlı bir planlama için ortam oluşturacaktır. Bu şekilde ilimiz turizmine 

katkı sağlayarak yıllık ziyaretçi sayısında artış olacağı düşünülmektedir. İlimizde 

gezilip görülmesi gereken ve ayrıca ilimize özgü özellikler, yemekler araştırılarak 

sitemize eklenecektir. Oluşturulan web sitemizde ilimize ziyarete gelen 

ziyaretçilerimiz için daha kolay bir gezi rehberi imkânı sunacaktır. Bu doğrultuda 

web sitesi ana sayfa tasarımı 4 kategoriden oluşacaktır. Birinci kategori Gezilecek 

Yerler olup Kültür Turizmi, Doğa turizmi, İnanç Turizmi ve Sağlık Turizmi alt 

kategorilerinden oluşturulacaktır. Bu bölüme eklenecek gezi yerleri kullanıcının 

konum bilgisine göre yakından uzağa sıralı bir şekilde ve harita yönlendirme bilgisi 

ile ziyaretçiye sunulacaktır. 
 

 

 

 

 

TEKNOFEST 



 
 

 

 

 

 
 

 

   Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Kategorisi 
 

PARDUS Takımı  

 

 İsmini, nesli tükenen Anadolu leoparından alan aracımızı, danışman 

öğretmenimizin yardımı ile takım olarak kendimiz tasarlayıp imal edeceğiz. Zaten 

elektrikli araç sistemine, elektrikli motosikletlerimizden dolayı aşinayız. 

Yapacağımız araç hakkında, genel teknik bilgi vermemiz gerekirse; 4 tekerlekli, 

2200mm uzunluk - 13000mm en - 1300mm yükseklik değerlerine sahip, 1500W lık 

özel üretim motoru ve özel üretim sürücüsü, lityum iyon pillerden yapacağımız 2kw 

lık batarya gücü ile verime dönük yapılandırılacaktır.  

 

 Ayrıca yerli ve özel üretim olan sürücümüze, yazılım da verime dönük 

yüklenecek, araç iki vites ile sınırlandırılacaktır. Şase, Roll Barlar ve Roll Cage 

demir profilden yapılacaktır. Kabuğu ise, fiber glass malzemeden kendimiz imal 

edeceğiz. Camlar, darbeye dayanıklı polikarbonat olacaktır. Ayrıca gösterge 

panelinde motor ısısı, sürücü ısısı, akü sıcaklığı, kabin sıcaklığı, hız göstergesi, 

anlık watt tüketimi yer alacaktır. Emniyet kemeri, sürücü koltuğu, sürücü koruma 

profilleri, elektrik sistemi ve diğer güvenlik kıstasları, şartnameye uygun olarak 

yapılandırılacaktır.  
 

 

 

 

 

TEKNOFEST 



 
 

 

 

 

 
 

  eTwinning Ödüleri Sahiplerini Buldu 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Her eğitim öğretim yılında yürütülen eTwinning projeleri, eTwinning 

Türkiye faaliyetlerini yürüten Ulusal Destek Servisi tarafından;  

1. Pedagojik Yenilik, 2. Öğretim programına uyum 3. Okullar arası iş birliği 

4. Teknoloji kullanımı 5. Sonuçlar, etki ve belgeleme kriterlerine uygunluğu 

incelenmekte, bu kriterleri karşılayan öğretmenler ve okullar Ulusal Kalite 

Etiketi ile ödüllendirilmektedir.  

30 Haziran 2020 itibariyle Ulusal Destek Servisi tarafından değerlendirilme 

süreci başlamış ve 31 Ağustos’ta Ulusal Kalite Etiketleri, 30 Ekim’de ise 

Avrupa Kalite Etiketleri sonuçları açıklanmıştır.  

İlimizde 2020 yılı Twinning Kalite etiketi ödülü almaya hak kazanan 55 

öğretmenin 142 projesi Avrupa ve ulusal kalite etiketi almaya hak kazanarak 

ödüllendirilmiştir. 35 okul müdürü de eTwinning okul etiketi levhası, 6 okul 

müdürü de eTwinning okulu olma ünvanı alarak ödülleri 29 Ekim 2021 

tarihinde görkemli bir törenle takdim edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

eTwinning 



 
 

 

 

 

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eTwinning 



 
 

 

 

 

 
 

    

 

Çorum İl Milli Eğitim ARGE Birimi olarak ilimizde ve ilçelerimizde görev 
yapan müdür ve öğretmenlerimize yönelik e Twinning portalını 
tanıtmak, yürütülen projelere mentörlük etmek, okul başvuru 
süreçlerinde rehberlik etmek adına tüm okul müdürlerine bilgilendirme 
toplantısı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eTwinning 



 
 

 

 

 

 
 

    

  eSafety Label 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eTwinning 

Müdürlüğümüzün stratejilerinden biri olan okullarımızın 
internet güvenliğinin uluslararası standartlarına 
ulaştırılması amacıyla eSafety Label Türkiye 
Medaratörü Burhan SEL tüm öğretmenlerimize yönelik 
eğitim vermiştir. 
 



 
 

 

 

 

 
 

    

              Yetişkin Eğitimi Personel                        
          Hareketliliği Akreditasyon Belgesi 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ 

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Erasmus+ tecrübemizi bir 
adım ileriye taşıyoruz. Yetişkin Eğitimi Personel Hareketliliği 
alanında akredite kurum olmak üzere başvurumuzu tamamlamış 
durumdayız.  
 
Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Personel Hareketliliği için Erasmus+ 
Akreditasyonu, kurum ve kuruluşlara Erasmus+ Programına uzun 
süreli olarak katılabilme ve hareketlilik faaliyetleri için düzenli 
olarak hibe desteği alabilme fırsatı sunar. Erasmus+ Akreditasyonu 
ile kurum/kuruluşlar,  hedeflerini gerçekleştimek üzere bir kaç 
yıllık süreyi kapsayan hareketlilik faaliyetlerini planlama ve 
uygulama imkanı bulabilir. Erasmus+ Akreditasyonuna sahip 
kurum/kuruluşlar, farklı teklif çağrısı dönemlerinde hareketlilik 
faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere sadece bütçe talebinde 
bulunarak Erasmus+ programından kolaylıkla faydalanabilir.    Bu 
faaliyetin, 2021-2027 yıllarını kapsayan yeni program döneminde 
uygulanması planlanmaktadır. 



 
 

 

 

 

 
 

    

              Mesleki Eğitim Öğrenici Ve Personel    
  Hareketliliği Akreditasyon Belgesi 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ 

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Mesleki Eğitim Öğrenici ve 
Personel Hareketliliği Akreditasyon Belgesi için başvurumuzu 
tamamladık. 
 
Bu hibeyle ilgili kurum/kuruluşlar, mesleki ve kişisel gelişimlerini 
sağlamak amacıyla, mesleki eğitim almakta olan öğrencilerini ve 
çalışanlarını ve bu iki grubun mesleki eğitiminden sorumlu 
personelini, faaliyet türüne göre 2 günden 365 güne kadar 
işletmede beceri eğitimi ve staj, işbaşı eğitimi, kurs, beceri 
yarışmaları, öğretmenlik, eğitmenlik ve usta öğreticilik 
görevlendirmeleri vb. faaliyetler için Program üyesi ülkeler ile bazı 
durumlarda diğer ortak ülkelere gönderebileceklerdir. 
 
Erasmus Akreditasyonu, mesleki ve teknik eğitim alanında sınır 
ötesi değişim ve işbirliğine gitmek isteyen kurum/kuruluşlar için 
bir araçtır. Erasmus Akreditasyonunun verilmesi, başvuru sahibi 
kurum/kuruluşların kendilerini geliştirmek için yüksek kaliteli 
hareketlilik faaliyetlerini uygulamak amacıyla bir plan hazırladığını 
teyit etmektedir. Erasmus Planı adı verilen bu plan Erasmus 
Akreditasyon başvurusunun önemli bir parçasıdır. 
Kurum/kuruluşlar akreditasyon başvurusunda bulunduklarında, 
sunmuş oldukları detaylı Erasmus Planı çerçevesinde uygunluk, 
hedefler, faaliyetler ve yönetim kapasitesi açılarından 
değerlendirilecektir. 2022 yılında Akreditasyon almaya hak 
kazanan kurum/kuruluşlar Erasmus kalite standartlarına uyulması 
koşuluyla, 2021-2027 dönemi boyunca her yıl düzenli olarak 
kolaylaştırılmış bir yöntemle hibe alma imkanı elde 
edebileceklerdir.  
  
 



 
 

 

 

 

 
 

    

              ESC Kalite Sertifikası 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ 

Şehrimizdeki gençleri Avrupa'da gönüllülük faaliyetlerine dahil etmek 
ve yurtdışından gençleri ilimizdeki gönüllülük faaliyetlerinde misafir 
etmek üzere ESC Kalite Etiketi'ne başvurumuzu tamamladık. 

Avrupa Dayanışma Programı, gençlerin kişisel, eğitimsel, sosyal, sivil ve 
mesleki gelişimlerini teşvik ederken, kendi ülkelerinde veya 
yurtdışında topluma yarar sağlayan projelerde gönüllü olmaları, 
çalışmaları veya ağ kurma faaliyetlerinde bulunmaları için fırsatlar 
yaratan, toplumsal ihtiyaçları karşılamayı hedefleyen yeni bir Avrupa 
Birliği girişimidir. 

Gençleri daha kapsayıcı bir toplum oluşturmak, savunmasız insanları 
desteklemek ve toplumsal zorluklara cevap vermek için bir araya 
getirmektir. Program, yardım etmek, öğrenmek ve kendini geliştirmek 
isteyen gençlere ilham verici ve güçlendirici bir deneyim sunmaktadır. 

Program, daha önce Avrupa Gönüllü Hizmeti olarak bilinen ve mevcut 
Erasmus+ altında yer alan Gönüllülük programına ve diğer AB 
finansman programlarına artı değer katmaktadır. 

ESC Avrupa Birliği 2019-2027 Gençlik Strateji hedeflerini 
desteklemektedir. ESC Programı Avrupa Birliği’nin değerlerinden 
ilham alarak, gençlerin aktif vatandaşlıklarını güçlendirmek için 
dayanışmanın temsilcileri olmalarını teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

 



Her Hakkı Saklıdır. 


